РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 448 от 28.02.2014
О зачислении в резерв

управленческих кадров

на должности руководителей

муниципальных учреждений

В соответствии с постановлением Главы города от 23.09.2010 № 58             «О резерве управленческих кадров на должности руководителей муниципа-льных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образо-вания городской округ город Сургут» (с последующими изменениями),                      на основании решения комиссии при высшем должностном лице Админи-страции города по формированию резерва управленческих кадров муници-пальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образования городской округ город Сургут в сферах деятельности: основного                        и среднего школьного образования, дошкольного образования (протокол         от 29.01.2014 № 3):
1. Зачислить в резерв управленческих кадров муниципальных учреждений  и муниципальных предприятий муниципального образования городской округ город Сургут в сфере:

1.1. Основного и среднего школьного образования на должность директора общеобразовательного учреждения:

- Кузьминскую Оксану Михайловну;

- Берестовую Антонину Феодосьевну;

- Романову Эльвиру Николаевну.

1.2. Дошкольного образования на должность заведующего дошкольным образовательным учреждением детским садом:

- Маленко Ольгу Павловну;

- Лыско Анну Владимировну;

- Измайлову Татьяну Александровну;

- Спыну Веру Владимировну.

2. Департаменту образования совместно с муниципальным казенным                учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Сургута» разработать индивидуальные планы подготовки граждан, зачисленных в резерв управленческих кадров в соответствии с пунктом 1 настоящего распоряжения, в течение 1 месяца с момента издания распоряжения.

3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города

                 Д.В. Попов